r Cfunara
Municipal

lUSeBUflUiiSHHBEiwKDMi^^

Estado de Mato Grosso

Câmara Municipal de Barra do Garças

Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

Presente

barTado9ârcas.mt.iegvbr

REDAÇÃO

Ano 2018

Plenário das Deliberações

Protocolo □ Projeto de Lei
□ Projeto de Decreto do

N.°529 Em 05/10/2018. Legislativo

às 17:20 hs.
□ Projeto de Resolução N". 121/2018

□ Requerimento
□ Indicação
X Moção de APLAUSOS

0 □ Emenda

Assinátura^ÕPuticionário
Autor: Vereador VITÍICIUS TINAN DA>ÍTAS-FSL

Senhor Presidente:

Propomos à Mesa, após cumprimento das formalidades regimentais
e deliberação do Plenário, seja encaminhada MOÇÃO DE APLAUSOS aos
servidores que atuam no Programa MELHOR EM CASA, abaixo relacionados,
cumprimentando-os pelos bons serviços prestados à comunidade barra-garcense,
através de suas atividades, junto aquela unidade de saúde.

- ANTONIO PEREIRA AROCA-Assist. Social

- ANNA PAULA PERES-Aux. Administrativo

- CAMILA MOREIRA F. MARINS-Farmacêutica

- CINTYA VANDERLEINERY COSTA-Fisioterapeuta
- DÉBORA NEGREIRO GONÇALVES-Téc. Enfermagem
- ELIENAI ALVES DE SOUSA-Enfermeira

- FABIANA GOMES FERREIRA-Nutricionista

- FLORIZAN LUIZ ESTEVES-Médico

- JAQUELINE GARCIA-Aux. Administrativo
- MARIA JULIA R. FIGUEIREDO-Assist Social
- MILENA ERICA GONÇALVES G. CARDOSO-Fisioterapeuta
- REULLER DEIBAS P. DA SILVA-Médico

- RUBIANE PEREIRA REZENDE-Fisioterapeuta
- TASSIA CASSIMIRO VIGATO-Nutricionista

- ANA SÔNIA DO NASCIMENTO-Aux. Administrativo
- CAMILA MOREIRA FARIA-Téc. Enfermagem
- CATIANE SILVA DE SOUZA-Téc. Enfermagem
- CLEUZENI TELES DE M. PADILHA-Enfermeira

- ELLA MARINA F.D. DE S. MAIA-Psicóloga
- EUZILENE LINA DA SILVA-Téc. Enfermagem
- FABIOLA DOMINGOS CHAVES-Fisioterapeuta
- íris MARIA GOMES DA SILVA-Téc. Enfermagem
- JAQUELINE PEREIRA BERENGERI-Fonoaudióloga
- MARIZETH MARINS DOS REIS-Téc. Enfermagem
- POLLYANNA GUIMARÃES BRAGA-Coordenadora
- ROSIANE ROSARIA A. C. DOURADO-Assist. Social

- SALMA DE OLIVEIRA ARAÚJO-Aux. Administrativo
- VERALINA FARIAS DE SOUZA-Serviço Geral

Sala das Sessões da Câmara Municipal, de Barra do Garças-MT., em
05 de outubro de 2018.

APROVADO POR UNANIMIDADE
Em sessão Hp O 8 QUT. 2018

/:
Inicius^I^Vinicius'Tiijían Dantas

Vereador-PSL

(66) 3401-2484 / 3401-2395 / 3401-2358 / 0800 647 6811
barradogarcas.mt.Ieg.br - fb.com/camaramunicipaibarradogarcas

Rua Mato Grosso, N° 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-000
camarabg(a)gmail.com / imprensa@barradogarcas.mt.leg.br / ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br